
UCHWAŁA NR 45/2102/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 10 marca 2025 r. 
 

w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego przeprowadzonego w trybie podstawowym 
 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1, art. 4 pkt 1, art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. b i c, pkt 3, 4, 5  
i 6, art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1320) oraz w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566, 1907 i 1940), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest zakup krzeseł 
ergonomicznych. 

 
§ 2. Odrzuca się oferty Wykonawców: 

1) Tronus Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (01-237) przy ul. Ordona 2a; 
2) Apolla Sp. z o.o. z siedzibą w Kalwarii Zebrzydowskiej (34-130), Barwałd Górny 372; 
3) „CADABRA” Tomasz Przybył z siedzibą w Ostrowie Wielkopolskim (63-400) przy ul. 

Południowej 58; 
4) Bener Michał Benka z siedzibą w Gdańsku (80-215) przy ul. Wileńskiej 59b/15; 

 ponieważ treść złożonych ofert jest niezgodna z warunkami zamówienia; 
 
5) P.H.U. WERSALIN Jerzy Syposz z siedzibą w Ząbkowicach Śląskich (57-200) przy ul. 

Przemysłowej 6; 
 ponieważ jest niezgodna z przepisami ustawy, jest nieważna na podstawie 

odrębnych przepisów oraz nie została sporządzona lub przekazana w sposób 
zgodny z wymaganiami technicznymi oraz organizacyjnymi sporządzania  
lub przekazywania ofert przy użyciu środków komunikacji elektronicznej 
określonymi przez zamawiającego; 

 
6) Office Plus Group Sp. z o.o. z siedzibą w Blizne Łaszczyńskiego (05-082) przy ul. 

Gościnnej 13; 
 ponieważ została złożona przez wykonawcę niespełniającego warunków udziału  

w postepowaniu oraz w przewidzianym terminie nie złożono pełnomocnictwa; 
 
7) Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół CEZAS Sp. z o.o. z siedzibą w Białymstoku (15-751) 

przy ul. Aleja Solidarności 15; 
 ponieważ została złożona przez wykonawcę niespełniającego warunków udziału  

w postepowaniu.  
 

§ 3. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego dokonuje się wyboru oferty złożonej przez Wykonawcę: SEMRE MEBLE 
Marek Piotrowski z siedzibą w Łodzi, z ceną ofertową 497 596,50 zł i łączną ilością  
100 punktów. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 
 
 



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


